
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної ради від 

24.06.2021 № 418 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

з землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності Великодимерської селищної ради» 

 

Відповідно ст. ст. 17, 33, 188, 122, 186 та п. 12 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 49, 51, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Порядок ведення Державного земельного кадастру, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2012 р. 

№ 1051, керуючись ст. ст. 25, 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерськаселищнарада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від 24.06.2021 № 

418 «Про надання дозволу на розробку технічної документації з землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок за рахунок земель 

комунальної власності Великодимерської селищної ради», затвердивши п. 1 та 

п.3 в новій редакції, а саме: 

1.1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області в особі селищного голови Бочкарьова 

Анатолія Борисовича на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок за рахунок земель 

комунальної власності в: 

с. Перше Травня, вул. Першотравнева, 37, площею 0,2100 га для обслуговування 

будинку культури, 

с. Перше Травня, вул. Партизанська, площею 0,7800 га для обслуговування  

кладовища, 

с. Русанів, вул. Перемоги, площею 0,6100 га для обслуговування кладовища, 

с. Русанів, вул. Партизанська, площею 3,0000 га для обслуговування  

кладовища, 

с. Русанів, вул. Київська, 60, площею 0,5200 га для обслуговування будинку 

культури, 

с. Русанів, вул. Київська,  площею 1,5700 га для обслуговування сільського 



парку, 

с. Світильня, вул. Корольова, 2, площею 0,5000 га для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування, 

с. Кулажинці, вул. Партизана Стригуна, 3, площею 0,2500 га  для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування, 

с. Світильня, вул. Космонавтів, 14 А, площею 0,2300 га для обслуговування 

будинку культури, 

с. Кулажинці, вул. Київська, 3, площею 0,2300 га для обслуговування будинку 

культури, 

с. Гребельки, вул. Гагаріна, 3, площею 0,2000 га для обслуговування будинку 

культури, 

с. Світильня, вул. Київська, площею 0,6200 га для обслуговування скверу, 

с. Гребельки, вул. Гагаріна, 2, площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я, 

с. Кулажинці, вул. Київська, 5, площею 0,2300 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я, 

с. Світильня, вул. Захисників, 2А, площею 0,1400 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я, та для обслуговування 

бібліотеки, 

с. Світильня, вул. Київська, площею 4,7000 га для обслуговування  кладовища, 

с. Кулажинці, вул. Галини Козюби, площею 3,7000 га для обслуговування  

кладовища, 

с. Плоске, вул. Київська, 2, площею 2,5000 га для обслуговування закладів 

освіти, 

с. Плоске, вул. Незалежності, 2А, площею 0,1700 га для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування, 

с. Плоске, вул. Садова, 1А, площею 0,2700 га для обслуговування будинку 

культури, 

с. Плоске, вул. Київська, площею 0,7000 га для обслуговування парку, 

с. Плоске, вул. Будівельників, 1А, площею 0,5000 га для будівництва та 

обслуговування закладів охорони здоров'я, 

с. Плоске, вул. Нова, площею 0,1500 га (0,0200 га та 0,1300 га) та вул. 

Молодіжна, площею 0,1900 га для обслуговування свердловини, 

с. Плоске, вул. Незалежності, площею 3,0000 га для обслуговування  

кладовища, 

с. Плоске, вул. Будівельників, площею 1,2000 га для обслуговування  

кладовища, 

с. Першотравневе, площею 0,6600 га для обслуговування  кладовища. 

с. Тарасівка, вул. Садова, 19, площа 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я, 

с. Підлісся, провул. Козацький, 1, площею 0,4000 га для обслуговування 

будинку культури, 

с. Жердова, вул. М. Заньковецької, 39, площею 0,0700 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, 

с. Тарасівка, вул. 9 Січня, 16, площею 0,0507 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, 

с. Тарасівка, вул. Шевченка, 34, площею 0,0823 га для обслуговування будинку 



культури, 

с. Тарасівка, вул. 9 Січня, 7, площею 0,4188 га для обслуговування існуючої 

будівлі ЖКГП «Побут», 

с. Михайлівка, вул. Центральна, 39, площею 0,5921 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2.  Рекомендувати виконавчому комітету Великодимерській селищній раді 

звернутись до землевпорядної організації з метою замовлення робіт по розробці 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок комунальної власності Великодимерської селищної ради. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності Великодимерської 

селищної ради розробити та погодити згідно з норм чинного законодавства 

України. 

        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 09 вересня 2021 року 

№ 502 ХVІI-VIIІ  

 

 


